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Dokumen Perencanaan

Nama Satuan Pendidikan : SMAN 2 GRABAG
Alamat Satuan Pendidikan : JL. RAYA GRABAG NO.46 , Grabag, Kab. Magelang, Prov. Jawa Tengah

Kategori Barang / Jasa . (*) Barang, Barang, Barang, Barang, Barang, Barang, Barang, Barang, Barang, Barang, Barang
Jenis Keterangan
1 Jumlah barang/ jasa 16
2 Spesifikasi / ruang lingkup barang / jasa -Buku Kurikulum Merdeka - non Lisensi_Pendidikan Pancasila dan Kewarganegaraan untuk SMA/SMK Kelas XI

(panjang 0.00cm, lebar 0.00cm, tinggi 0.00cm, berat 0.00gr)

-Buku Kurikulum Merdeka - non Lisensi_Cerdas Cergas Berbahasa dan Bersastra Indonesia untuk SMA/SMK Kelas XI
(panjang 0.00cm, lebar 0.00cm, tinggi 0.00cm, berat 0.00gr)

-Buku Kurikulum Merdeka - non Lisensi_Matematika untuk SMA/SMK Kelas XI
(panjang 0.00cm, lebar 0.00cm, tinggi 0.00cm, berat 0.00gr)

-Buku Kurikulum Merdeka - non Lisensi_Bahasa Inggris: English for Change untuk SMA/MA Kelas XI
(panjang 25.00cm, lebar 17.60cm, tinggi 1.37cm, berat 464.22gr)

-Buku Kurikulum Merdeka - non Lisensi_Sejarah untuk SMA Kelas Xl
(panjang 0.00cm, lebar 0.00cm, tinggi 0.00cm, berat 0.00gr)

-Buku Kurikulum Merdeka - non Lisensi_Biologi untuk SMA/MA Kelas XI
(panjang 25.00cm, lebar 17.60cm, tinggi 1.49cm, berat 501.18gr)

-Buku Kurikulum Merdeka - non Lisensi_Kimia untuk SMA/MA Kelas XI|
(panjang 25.00cm, lebar 17.60cm, tinggi 1.14cm, berat 390.30gr)

-Buku Kurikulum Merdeka - non Lisensi_Informatika untuk SMA Kelas XI
(panjang 0.00cm, lebar 0.00cm, tinggi 0.00cm, berat 0.00gr)
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Dokumen Perencanaan

Jenis

Waktu serah terima

Lokasi serah terima

Alokasi anggaran

Persyaratan Penyedia

Keterangan

-Buku Kurikulum Merdeka - non Lisensi_Fisika untuk SMA/MA Kelas XI
(panjang 25.00cm, lebar 17.60cm, tinggi 1.18cm, berat 402.62gr)

-Buku Kurikulum Merdeka - non Lisensi_Matematika Tingkat Lanjut untuk SMA Kelas XI|
(panjang 0.00cm, lebar 0.00cm, tinggi 0.00cm, berat 0.00gr)

-Buku Kurikulum Merdeka - non Lisensi_Sosiologi untuk SMA Kelas XI
(panjang 0.00cm, lebar 0.00cm, tinggi 0.00cm, berat 0.00gr)

-Buku Kurikulum Merdeka - non Lisensi_Ekonomi untuk SMA Kelas XI
(panjang 0.00cm, lebar 0.00cm, tinggi 0.00cm, berat 0.00gr)

-Buku Kurikulum Merdeka - non Lisensi_Geografi untuk SMA Kelas XI
(panjang 0.00cm, lebar 0.00cm, tinggi 0.00cm, berat 0.00gr)

-Buku Kurikulum Merdeka - non Lisensi_Pendidikan Agama Islam dan Budi Pekerti untuk SMA/SMK Kelas XI
(panjang 0.00cm, lebar 0.00cm, tinggi 0.00cm, berat 0.00gr)

-Buku Kurikulum Merdeka - non Lisensi_Pendidikan Agama Kristen dan Budi Pekerti untuk SMA/SMK Kelas XI
(panjang 0.00cm, lebar 0.00cm, tinggi 0.00cm, berat 0.00gr)

-Buku Kurikulum Merdeka - non Lisensi_Pendidikan Agama Buddha dan Budi Pekerti untuk SMA/SMK Kelas XI
(panjang 0.00cm, lebar 0.00cm, tinggi 0.00cm, berat 0.00gr)

BOS Reguler 2023

Perorangan/ Badan Usaha Memenuhi syarat sebagai berikut:
a. ldentitas Penyedia
b. NPWP
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Dokumen Perencanaan

(*) Misalnya Buku Teks utama/ Buku Teks pendamping/ Buku nonteks/ kebutuhan dan Perlengkapan Satuan Pendidikan/ Alat Peraga Pendidikan/ Komputer dan Aksesoris/ Electronic/ Jasa lainnya

hitps:/siplah.intanonline.com/dashbuyer/web/buyer/order/default/dokumen-pren?orderld=96625



SPK

@ SiPLah %p

Surat Perintah Kerja SPK

Paket Pekerjaan:
Kegiatan jual beli melalui mitra SIPLah
intanonline.com

Waktu Pelaksanaan Pekerjaan : 11 April 2023
Waktu Pemrosesan Pekerjaan : 13 April 2023
Waktu Penyelesaian Pekerjaan : 10 Juli 2023

Waijib mengirimkan dalam jangka waktu 89 hari

Rincian Pekerjaan

No

10

Nama Barang / Jasa

Buku Kurikulum Merdeka - non
Lisensi_Pendidikan Pancasila dan
Kewarganegaraan untuk SMA/SMK Kelas
Xl

Buku Kurikulum Merdeka - non
Lisensi_Cerdas Cergas Berbahasa dan
Bersastra Indonesia untuk SMA/SMK
Kelas XI

Buku Kurikulum Merdeka - non
Lisensi_Matematika untuk SMA/SMK
Kelas XI

Buku Kurikulum Merdeka - non
Lisensi_Bahasa Inggris: English for
Change untuk SMA/MA Kelas XI

Buku Kurikulum Merdeka - non
Lisensi_Sejarah untuk SMA Kelas XI

Buku Kurikulum Merdeka - non
Lisensi_Biologi untuk SMA/MA Kelas XI|

Buku Kurikulum Merdeka - non
Lisensi_Kimia untuk SMA/MA Kelas Xl

Buku Kurikulum Merdeka - non
Lisensi_Informatika untuk SMA Kelas X!

Buku Kurikulum Merdeka - non
Lisensi_Fisika untuk SMA/MA Kelas XI

Buku Kurikulum Merdeka - non
Lisensi_Matematika Tingkat Lanjut untuk
SMA Kelas XI

PT. Intan Pariwara

Jalan Ki Hajar Dewantoro No. 31, Kotak Pos 111, Kiaten 57438, Indonesia. NPWP : 01.140.117.1-525.000

Nama Satuan Pendidikan : SMAN 2 GRABAG

Nomor SPK : SPK2023040004342
Tanggal SPK : 11 April 2023

Tanggal Negosiasi :

SPK ini mulai berlaku efektif terhitung sejak tanggal ditetapkan dan penyelesaian
keseluruhan pekerjaan sebagaimana dimaksud dalam SPK ini.

SKU

03MBBS1101

03MBBS1102

03MBBS1103

03MBBS1125

03MBBS1116

03MBBS1126

03MBBS1127

03MBBS1111

03MBBS1128

03MBBS1105

145

145

146

145

146

146

146

145

146

40

Harga Satuan

Rp16.500,00

Rp18.900,00

Rp13.800,00

Rp20.400,00

Rp17.300,00

Rp22.200,00

Rp17.200,00

Rp24.400,00

Rp17.900,00

Rp27.200,00

Jumlah

Rp2.392.500,00

Rp2.740.500,00

Rp2.014.800,00

Rp2.958.000,00

Rp2.525.800,00

Rp3.241.200,00

Rp2.511.200,00

Rp3.538.000,00

Rp2.613.400,00

Rp1.088.000,00
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SPK

11 Buku Kurikulum Merdeka - non 03MBBS1115 146 Rp19.700,00 Rp2.876.200,00
Lisensi_Sosiologi untuk SMA Kelas XI

12 Buku Kurikulum Merdeka - non 03MBBS1113 146 Rp17.700,00 Rp2.584.200,00
Lisensi_Ekonomi untuk SMA Kelas XI

13 Buku Kurikulum Merdeka - non 03MBBS1114 146 Rp19.700,00 Rp2.876.200,00
Lisensi_Geografi untuk SMA Kelas XI

14 Buku Kurikulum Merdeka - non 03MBAS1118 145 Rp29.100,00 Rp4.219.500,00
Lisensi_Pendidikan Agama Islam dan Budi
Pekerti untuk SMA/SMK Kelas XI

15 Buku Kurikulum Merdeka - non 03MBAS1119 10 Rp24.400,00 Rp244.000,00
Lisensi_Pendidikan Agama Kristen dan
Budi Pekerti untuk SMA/SMK Kelas XI

16 Buku Kurikulum Merdeka - non 03MBAS1122 5 Rp28.700,00 Rp143.500,00
Lisensi_Pendidikan Agama Buddha dan
Budi Pekerti untuk SMA/SMK Kelas XI|

Total sebelum PPN Rp38.567.000,00
PPN Rp0,00

Biaya Kirim Rp0,00

Total Rp38.567.000,00

Terbilang : Tiga puluh delapan juta lima ratus enam puluh tujuh ribu rupiah

INSTRUKSI KE PENYEDIA :

Penagihan hanya dapat dilakukan setelah penyelesaian pekerjaan yang diperintahkan dalam SPK ini dan dibuktikan dengan Berita Acara
Serah Terima.
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Jalan Ki Hajar Dewantoro No. 31, Kotak Pos 111, Klaten 57438, iIndonesia. NPWP : 01.140.117.1-525.000

Surat Pesanan Nama Satuan Pendidikan : SMAN 2 GRABAG
Paket Pesanan : Nomor Surat Pesanan : ORD2023040004342
Kegiatan jual beli melalui mitra SIPLah intanonline.com Tanggal Pesanan : 11 April 2023

Tanggal Negosiasi : -

Waktu Pelaksanaan Pekerjaan : 11 April 2023
Waktu Penyelesaian Pekerjaan : 10 Juli 2023

Rincian Pekerjaan

No Nama Barang [ Jasa SKU Qty Harga Jumlah
Satuan

1 Buku Kurikulum Merdeka - non Lisensi_Pendidikan Pancasila dan Kewarganegaraan ~ 03MBBS1101 145 Rp16.500,00  Rp2.392.500,00
untuk SMA/SMK Kelas XI

2 Buku Kurikulum Merdeka - non Lisensi_Cerdas Cergas Berbahasa dan Bersastra 03MBBS1102 145 Rpl18.900,00  Rp2.740.500,00
Indonesia untuk SMA/SMK Kelas XI

3 Buku Kurikulum Merdeka - non Lisensi_Matematika untuk SMA/SMK Kelas XI 03MBBS1103 146 Rpl13.800,00 Rp2.014.800,00

4 Buku Kurikulum Merdeka - non Lisensi_Bahasa Inggris: English for Change untuk 03MBBS1125 145 Rp20.400,00 Rp2.958.000,00
SMA/MA Kelas XI

5  Buku Kurikulum Merdeka - non Lisensi_Sejarah untuk SMA Kelas XI 03MBBS1116 146 Rp17.300,00 Rp2.525.800,00

6  Buku Kurikulum Merdeka - non Lisensi_Biologi untuk SMA/MA Ketas XI 03MBBS1126 146 Rp22.200,00 Rp3.241.200,00

7 Buku Kurikulum Merdeka - non Lisensi_Kimia untuk SMA/MA Kelas XI 03MBBS1127 146 Rpl7.200,00 Rp2.511.200,00

8  Buku Kurikulum Merdeka - non Lisensi_Informatika untuk SMA Kelas XI 03MBBS1111 145 Rp24.400,00 Rp3.538.000,00

9  Buku Kurikulum Merdeka - non Lisensi_Fisika untuk SMA/MA Kelas XI 03MBBS1128 146 Rpl7.900,00 Rp2.613.400,00

10 Buku Kurikulum Merdeka - non Lisensi_Matematika Tingkat Lanjut untuk SMA Kelas X 03MBBS1105 40 Rp27.200,00 Rp1.088.000,00

11 Buku Kurikulum Merdeka - non Lisensi_Sosiologi untuk SMA Kelas XI 03MBBS1115 146 Rpl19.700,00 Rp2.876.200,00

12 Buku Kurikulum Merdeka - non Lisensi_Ekonomi untuk SMA Kelas XI 03MBBS1113 146 Rpl7.700,00 Rp2.584.200,00

13 Buku Kurikulum Merdeka - non Lisensi_Geografi untuk SMA Kelas X| 03MBBS1114 146 Rpl9.700,00 Rp2.876.200,00

14 Buku Kurikulum Merdeka - non Lisensi_Pendidikan Agama Islam dan Budi Pekerti 03MBAS1118 145 Rp29.100,00 Rp4.219.500,00
untuk SMA/SMK Kelas XI

15 Buku Kurikulum Merdeka - non Lisensi_Pendidikan Agama Kristen dan Budi Pekerti 03MBAS1119 10 Rp24.400,00 Rp244.000,00
untuk SMA/SMK Kelas XI

16 Buku Kurikulum Merdeka - non Lisensi_Pendidikan Agama Buddha dan Budi Pekerti ~ 03MBAS1122 5 Rp28.700,00 Rp143.500,00
untuk SMA/SMK Kelas X1

Biaya Kirim Rp0,00

Total Sebelum Pajak (DPP)  Rp38.567.000,00
PPN Rp0,00

PPh Rp192.835,00

Grand Total Setelah Pajak Rp38.567.000,00

Terbilang : Tiga puluh delapan juta lima ratus enam puluh tujuh ribu rupiah
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Jalan Ki Hajar Dewantoro No. 31, Kotak Pos 111, Kiaten 57438, Indonesia. NPWP : 01.140.117.1-525.000

Hak dan Kewajiban Penyedia dan Satuan Pendidikan

1. Penyedia berkewajiban untuk menyediakan barang/jasa sesuai dengan surat pesanan dan dalam jangka waktu transaksi yang berlaku.

2. Penyedia berhak memintakan pembayaran sesuai total pembayaran setelah penyelesaian pekerjaan yang dimintakan pada Surat Pesanan
ini dan dibuktikan dengan Berita Acara Serah Terima.

3. Pelaksana dalam kapasitas mewakili Satuan Pendidikan berhak untuk mendapatkan barang atau jasa sesuai Surat Pesanan ini.

4. Pelaksana berhak menolak barang/jasa yang tidak sesuai dengan surat pesanan.

5. Pelaksana dalam kapasitas mewakili Satuan Pendidikan berkewajiban untuk menyelesaikan pembayaran sesuai dengan mekanisme
pembayaran yang berlaku pada sistem.

6. Segala perselisihan yang timbul dari Surat Pesanan ini diselesaikan antara para pihak sesuai ketentuan yang berlaku.

| s ééﬁﬁnfﬁ'qo" i
PT Cempaka Putih
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Jalan Ki Hajar Dewantoro No. 31, Kotak Pos 111, Kiaten §7438, Indonesia. NPWP : 01.140.117.1-525.000

Riwayat Status Pesanan
Nomor Referensi : ORD2023040004342
Tanggal Order : 2023-05-08 12:32:04

hendratvidi379@gmail.com Pesanan Dibuat
2023-04-11 13:06:38

ceo@cempakaputih.com Menunggu Konfirmasi Pengiriman
2023-04-11 13:43:16

ceo@cempakaputih.com Dalam Pengiriman
2023-05-03 09:22:04

hendratvidi379@gmail.com Pesanan Diterima
2023-05-03 10:19:45

hendratvidi379@gmail.com BAST Dibuat Sekolah
2023-05-03 10:35:10

hendratvidi379@gmail.com Menunggu Pembayaran
2023-05-03 10:36:43

hendratvidi379@gmail.com Pembeli Konfirmasi Pembayaran
2023-05-04 14:02:37

hendratvidi379@gmail.com Pesanan Terbayar
2023-05-04 14:02:37

ttps:/siplah.intanonline.com/dashbuyer/iweb/buyer/order/default/riwayat?orderld=96625
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Jalan Ki Hajar Dewantoro No. 31, Kotak Pos 111, Kiaten 57438, Indonesia. NPWP : 01.140.117.1-525.000

BERITA ACARA SERAH TERIMA
No BAST2023040004342

Pada hari ini, Selasa Tanggal 02 Bulan Mei Tahun 2023, sesuai dengan :

Nomor Surat Pesanan: ORD2023040004342

Tanggal 111 April 2023
Nama Pekerjaan : Pengadaan Barang Melalui SIPLah
Tahun 12023
Yang bertandatangan di bawah ini :
1.Nama : Sri Mintarjo
Jabatan : Direktur

Nama Perusahaan :PT Cempaka Putih

Alamat Perusahaan : Macanan Baru, Karanganom, Karanganom, Klaten Utara, Klaten, Karanganom, Klaten Utara, Kab. Klaten, Prov. Jawa Tengah

No. Telepon 108112686287
Sebagai pihak yang menyerahkan, selanjutnya disebut PIHAK PERTAMA
2.Nama : Hendrat Vidityo
NIP :197907032006041009
Jabatan :Kepala Sekolah
Nama Sekolah :SMAN 2 GRABAG
Alamat Sekolah : JL. RAYA GRABAG NO.46, Kalikuto, Kec. Grabag, Kab. Magelang, Prov. Jawa Tengah
No. Telepon 102533219677

Sebagai pihak yang menerima, selanjutnya disebut PIHAK KEDUA

PIHAK PERTAMA menyerahkan hasil pekerjaan pengiriman barang atas kegiatan jual-beli melalui Mitra Siplah Intan Pariwara Kepada PIHAK KEDUA
dan PIHAK KEDUA telah menerima hasil pekerjaan tersebut dalam jumlah yang lengkap dan kondisi yang baik sesuai dengan rincian berikut:

Jumlah Jumlah Diterima  Jumlah Diterima Kondisi Rusak
No Nama Barang [ Jasa ) i ) .
Dipesan Kondisi Baik |/ Tidak Diterima

1 Buku Kurikulum Merdeka - non Lisensi_Pendidikan Pancasila dan 145 145 0

Kewarganegaraan untuk SMA/SMK Kelas XI
2 Buku Kurikulum Merdeka - non Lisensi_Cerdas Cergas Berbahasa dan 145 145 0

Bersastra Indonesia untuk SMA/SMK Kelas XI
3 Buku Kurikulum Merdeka - non Lisensi_Matematika untuk SMA/SMK Kelas 146 146 0

Xl
4 Buku Kurikulum Merdeka - non Lisensi_Bahasa Inggris: English for Change 145 145 0

untuk SMA/MA Kelas XI
5  Buku Kurikulum Merdeka - non Lisensi_Sejarah untuk SMA Kelas XI 146 146 0
6  Buku Kurikulum Merdeka - non Lisensi_Biologi untuk SMA/MA Kelas XI 146 146 0
7 Buku Kurikulum Merdeka - non Lisensi_Kimia untuk SMA/MA Kelas X1 146 146 0
8  Buku Kurikulum Merdeka - non Lisensi_Informatika untuk SMA Kelas XI 145 145 0
9 Buku Kurikulum Merdeka - non Lisensi_Fisika untuk SMA/MA Kelas XI 146 146 0
10 Buku Kurikulum Merdeka - non Lisensi_Matematika Tingkat Lanjut untuk 40 40 0

SMA Kelas XI
11 Buku Kurikulum Merdeka - non Lisensi_Sosiologi untuk SMA Kelas XI 146 146 0

dokumen bast ini sah meskipun tanpa tanda tangan dan cap/stempel.
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' Jaian Ki Hajsr Dewantoro No. 31, Kotak Pos 111, Klaten 57438, Indonesia. NPWP : 01.140.117.1-525.000
Jumlah Jumlah Diterima Jumlah Diterima Kondisi Rusak
No Nama Barang | Jasa L . .
Dipesan Kondisi Baik | Tidak Diterima
12 Buku Kurikulum Merdeka - non Lisensi_Ekonomi untuk SMA Kelas XI 146 146 0
13 Buku Kurikulum Merdeka - non Lisensi_Geografi untuk SMA Kelas XI 146 146 0
14 Buku Kurikulum Merdeka - non Lisensi_Pendidikan Agama Islam dan Budi 145 145 0

Pekerti untuk SMA/SMK Kelas X|

15 Buku Kurikulum Merdeka - non Lisensi_Pendidikan Agama Kristen dan Budi 10 10 0
Pekerti untuk SMA/SMK Kelas XI

16 Buku Kurikulum Merdeka - non Lisensi_Pendidikan Agama Buddha dan 5 5 0
Budi Pekerti untuk SMA/SMK Kelas XI

Berita Acara Serah Terima ini berfungsi sebagai bukti serah terima hasil pekerjaan kepada PIHAK KEDUA, untuk selanjutnya dicatat pada buku
penerimaan barang Satuan Pendidikan.

Demikian Berita Acara Serah Terima ini dibuat dengan sebenarnya untuk dipergunakan sebagaimana seharusnya.

Pihak Pertama

o Sri Mintarjo

Direktur
PemeriksaBarang

dokumen bast ini sah meskipun tanpa tanda tangan dan cap/stempel.
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Lampiran Bukti Penerimaan
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